２ ０ １ ４ 年 １ 月 ７ 日

報道関係各位

電 気 事 業 連 合 会
電 力 輸 送 本 部

日 本 原 燃 株 式 会 社

第１６回返還ガラス固化体輸送の情報公開方針の公表について

海外から日本への第１６回返還ガラス固化体輸送の情報公表について、日英の事業者は、

関係当局と協議しつつ調整を進めてきた結果、下記のとおり実施することとしましたので、

お知らせします。

記

１．輸送船名については、英国出発の数日前に公表します。

２．積出港名については、英国港で輸送船に積載する日に公表します。

３．英国出発日、輸送ルート、および日本到着のおおよその時期については、英国出発後

に公表します。

４．輸送実績については、日本原燃施設到着後（陸上輸送終了後）に公表します。

以  上

             ［お問い合わせ先］

電気事業連合会 広報部  八藤後・平島

  tel:03-5221-1440

日本原燃株式会社

報道部 東京報道グループ 丸尾・寺澤

             tel:03-6371-5802

参 考